Prefeitura Municipal de Botucatu
Secretaria Municipal de Segurança

Rua Victor Atti nº 145 –  Vila dos Lavradores – Botucatu-SP   CEP 18609-090

Fone: (14) 3882.6342  Fax: (14) 3882.0932   CNPJ 46.634.101 / 0001– 15

www.botucatu.sp.gov.br  e-mail: seguranca@botucatu.sp.gov.br

Guarda Civil Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

Botucatu, 13 de novembro de 2023

Ilmo. Sr. Dr.

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

MARCELO EMILIO DE OLIVEIRA, Secretário Municipal de

Segurança, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 621

informar que será possível receber as imagens das câmeras de monitoramento das

associações de moradores e de entidades, integrando-as ao COI, visando cada vez mais

melhorar a segurança pública de nossa cidade.

Para tanto, o Inspetor Prado é o responsável pelas orientações sobre os

equipamentos compatíveis ao sistema.

Colocamo-nos a disposição para apresentação de outros dados

complementares, bem como reuniões para detalhamento técnico da compatibilidade

dos equipamentos.

Atenciosamente.

                                                           MARCELO EMILIO DE OLIVEIRA

                                                           SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

http://www.botucatu.sp.gov.br/